经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）《关于山东高速路桥

集团股份有限公司可转换公司债券上市交易的通知》（深证上〔2023〕

332号）同意，公司发行的483,600.00万元可转债自2023年4月26日起

在深交所上市交易，债券简称“山路转债”，债券代码“127083”，

上市数量4,836万张。

（三）可转债转股期限

本次发行的可转债转股期自发行结束之日（2023年3月30日）起

满六个月后的第一个交易日（2023年10月9日）起至可转债到期日

（2029年3月23日）止。

（四）可转债转股价格及其调整情况

1.本次发行的可转债初始转股价格为8.17元/股。

2.因公司实施2022年年度权益分派方案，可转债的转股价格于

2023年6月29日起由原来的8.17元/股调整为8.01元/股。具体内容详

见公司于2023年6月20日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于

2022年度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

3.因公司实施2023年年度权益分派方案，可转债的转股价格于

2024年7月16日起由原来的8.01元/股调整为7.83元/股。具体内容详

见公司于2024年7月9日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于

2023年度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

4.因公司实施2024年半年度权益分派方案，可转债的转股价格于

2024年10月23日起由原来的7.83元/股调整为7.81元/股。具体内容详

见公司于2024年10月17日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关于

2024年半年度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

5.因公司实施2024年第三季度权益分派方案，可转债的转股价格

于2024年12月25日起由原来的7.81元/股调整为7.80元/股。具体内容

详见公司于2024年12月19日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及

《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》披露的《关

于2024年第三季度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年第二季度，“山路转债”因转股减少30张（因转股减少的

可转债金额为3,000.00元），转股数量为384股。截至2025年6月30

日，剩余可转债张数为 48,359,119张（剩余可转债金额为

4,835,911,900.00元），未转换比例为99.9982%。公司2025年第二季

度股份变动情况如下：

项目

本次变动前

（2025 年 3 月 31 日）
本次变动增减（+，-）

本次变动后

（2025 年 6 月 30 日）

数量（股）
占总股本

比例（%）

可转债转

股（股）

其他

（股）
数量（股）

占总股本

比例（%）

一、限售条件流通股

/非流通股
103,094,245  6.60   103,094,245  6.60

二、无限售流通股 1,457,904,180  93.40  384  1,457,904,564  93.40

三、总股本 1,560,998,425 100.00 384  1,560,998,809  100.00

三、其他事项

投资者如需了解更多“山路转债”的其他相关内容，请查阅公

司于2023年3月22日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《山

东高速路桥集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募

集说明书》或拨打公司投资者咨询电话0531-68906079。

四、备查文件

1、发行人股本结构表(按股份性质统计)(山东路桥)；

2、发行人股本结构表(按股份性质统计)(山路转债)。

特此公告。

山东高速路桥集团股份有限公司董事会

2025年7月1日